
U C H W A Ł A NR XXV/212/05

RADY MIEJSKIEJ W LIPSKU

z dnia 18 listopada 2005 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż niezabudowanej nieruchomości, oznaczonej nr
geodezyjnym 733/1 o pow. 0,3601 ha, położonej w obrębie miasta Lipsk przy ul.

Nowodworskiej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr
113,  poz.984,  Nr  153,  poz.1271,  Nr  214,  poz.1806,  z  2003 r.  Nr  80,  poz.  717,  Nr  162,
poz.1568, z 2004 r. Nr 116, poz.1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441/ oraz art.13, ust.1 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603
i Nr 281, poz. 2782 oraz z 2005 r. Nr 130, poz. 1087, Nr 169, poz. 1420 i Nr 175, poz. 1459/
Rada Miejska w Lipsku uchwala, co następuje :

§ 1.  Wyraża  się  zgodę  na  sprzedaż  niezabudowanej  nieruchomości  oznaczonej  
nr  geodezyjnym  733/1  o  pow.  0,3601  ha,  położonej  w  obrębie  miasta  Lipsk  przy  
ul.  Nowodworskiej,  posiadającej  urządzoną  księgę  wieczystą  Kw Nr 14  201,  stanowiącej
własność Gminy Lipsk.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lipska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od daty jej  wywieszenia na tablicy
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Lipsku. x/ 

Przewodniczący Rady

Antoni Kościuch

x/ wywieszono na tablicy ogłoszeń w dniu

2005-11-21 11:20:00 AM


